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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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構　造

築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

室内は分かれた2部屋がありますので、プライベート空間を作ることができます。近隣に公園や河川敷もありますので、散歩で気分
転換もできます。また、病院、コンビニ、スーパーマーケットも近いため、利便性のよい物件となっております。バス停も徒歩圏
内にありるので、車を持っていない方でも安心して過ごすことができます。

0円
0円

36,300円
0円

13,200円
18,000円
28,320円

95,820円

コーポ黒潮 106
4100151044
106
2DK (39.6㎡)

DK5 洋6 洋6

30,000円

2,000円
有り 別途3,000円(税込)

神宮・江平エリア

宮崎県宮崎市祇園

下北方バス停まで徒歩5分

軽量鉄骨造2階建

1985／03(39年8ヶ月)

即入居可能

大宮小学校(1,600m)
大宮中学校(1,000m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a42625.html
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